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% Spielleiter: Robert Sauer - Niederfelderweg 47 - 56076 Koblenz Stand:

Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
40 Sa 11.02.2017 14:00 KSC Wirges 4 Da SKV Milheim/Karlich 3 2559 : 2668 18 : 18 0 : 3
42 Sa 18.02.2017 15:00 SG Isenburg/Dierdorf 3 FC Kittig/Kalt 2 2667 : 246122 :14 3:0
41 So 19.02.2017 10:00 KSV Neustadt/Wied 2 SKC Masburg/Urmersbach 3 2598 : 2141 25:113:0
Spielfrei: SKV Milheim/Karlich 4
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 SKV Miulheim/Karlich 3 12 +16 34 273 31971 6 0 18 148 16280 6 +16 16 125 15691
2 KSV Neustadt/Wied 2 12 +3 21 230 30408 6 -5 13 128 15416 6 +8 8 102 14992
3 SKC Masburg/Urmersbach 3 12 0 18 217 29963 6 -7 11 116 15887 6 +7 7 101 14076
4 SG Isenburg/Dierdorf 3 12 -1 17 207 30165 6 -7 11 115 15785 6 +6 6 92 14380
5 KSC Wirges 4 Da 12 -2 16 214 29388 6 -5 13 132 15748 6 +3 3 82 13640
6 SKV Miulheim/Kérlich 4 12 -2 16 188 29789 6 -9 9 95 15021 6 +7 7 93 14768
7 FC Kittig/Kalt 2 12 -14 4 173 27765 6 -15 3 92 13421 6 +1 1 81 14344
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 014 050 Bolte, Achim SG Isenburg/Dierdorf 3 715 0
D 105 119 Arzbach, Susanne KSC Wirges 4 Da 713 0
D 061 136 Schneider, Jennifer KSC Wirges 4 Da 705 0
D 061 105 Becker, Guido SG Isenburg/Dierdorf 3 668 0
D 061 082 Philippsen, Josef KSV Neustadt/Wied 2 667 0
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 045 342 Klein, Horst FC Kittig/Kalt 2 728 0
D 105 081 Mulhofer, Peter SKV Milheim/Karlich 3 704 0
D 127 852 Jentzsch, Alexandra SKV Milheim/Kérlich 3 702 0
D 105 078 Mulhofer, Bernd SKV Milheim/Karlich 3 678 0
D 049 858 Fuhrmann, Josef SKC Masburg/Urmersbach 3 650 0
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 045 342 Klein, Horst FC Kuttig/Kalt 2 728
D 105 119 Arzbach, Susanne KSC Wirges 4 Da 713
D 061 082 Philippsen, Josef KSV Neustadt/Wied 2 667
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Milheim/Karlich 3 2803 23.10.2016 Rheinlandhalle
Mannschaft Auswérts  SKV Mulheim/Kéarlich 4 2726 23.10.2016 Gasthaus Schmitz
Spieler Heim Ganias, Sotirios 764 11.01.2017 Rheinlandhalle

Kegelsportanlage Schulzentrum

Spieler Auswarts Klein, Horst 728 18.02.2017 .
Dierdorf
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

40 KSC Wirges 4 Da Abr  Ges
Schneider, Jennifer 0 705
Schmitz, Josef 0 583
Arzbach, Susanne 0 713
Junk, Janine 0O 558

0 2559

42 SG Isenburg/Dierdorf 3 Abr  Ges
Becker, Guido 0 668
Bolte, Achim 0 715
Kothe, Reinhard 0 631
Schmitt, Klaus 0 653

0 2667

41 KSV Neustadt/Wied 2 Abr Ges
Fillenbach, Jan 0 653
Bohlscheid, Engelbert 0 655
Philippsen, Josef 0 667
Engels, Josef 0 623

0 2598
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SKV Milheim/Karlich 3
Lembke, Frank
Milhofer, Bernd
Milhofer, Peter
Jentzsch, Alexandra

FC Kittig/Kalt 2
Kessler, Manfred
Ollesch, Jens
Klein, Yvonne
Klein, Horst

SKC Masburg/Urmersbach 3
Weber, Fabian
Fahrenkrog, Eric
Fuhrmann, Josef
Fahrenkrog, Beate
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Stand:
19.02.2017
Ges EWP
584 3
678 4
704 6
702 5
2668 18
Ges EWP
627 3
534 1
572 2
728 8
2461 14
Ges EWP
496 2
443 1
650 5
552 3
2141 11
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt)

PI Spieler
1 Fuhrmann, Josef
2 Klein, Horst
3 Hoffmann, Peter
4 Mulhofer, Bernd
5 Arzbach, Susanne
6 Mulhofer, Peter
7 Fillenbach, Kai
8 Krumscheid, Nicole
9 Lembke, Frank
10 Engels, Josef
11 Adams-Becker, Petra
12 Steffes-tun, Tim
13 Philippsen, Josef
14 Schmidt, Marcel
15 Bolte, Achim
16 Przybylla, Rene
17 Schneider, Jennifer
18 Schmitz, Josef
19 Cremans, Uwe
20 Bender, Ernst
21 RoRwinkel, Manuel
22 Bohlscheid, Engelbert
23 Jusic, Mirsad
24 Fahrenkrog, Beate
25 Warnecke, Jorg
26 Kessler, Manfred
27 Koéthe, Reinhard
28 Klein, Yvonne
29 Junk, Janine

Klub
SKC Masburg/Urmersbach
FC Kuttig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSC Wirges
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSC Wirges
KSC Wirges
SKV Milheim/Karlich
FC Kuttig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kuttig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kuttig/Kalt
KSC Wirges

Sp
9
11
11
12
9
11
9
7
12
11
8
10
11
7
10
11
10
9
11
11
7
10
9
7
6
10
10
11
9

EWP
64
73
71
76
57
69
54
41
67
60
41
51
56
35
44
47
39
35
41
37
22
30
27
20
17
27
25
27
20

Stand:
19.02.2017

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

7,11
6,64
6,45
6,33
6,33
6,27
6,00
5,86
5,58
5,45
5,13
5,10
5,09
5,00
4,40
4,27
3,90
3,89
3,73
3,36
3,14
3,00
3,00
2,86
2,83
2,70
2,50
2,45
2,22

6292
7184
7454
8054
5931
7479
5860
4620
7954
7089
5156
6514
7045
4457
6395
6906
5874
5342
6696
6305
4249
5965
5272
4141
3456
5615
5995
6062
4889

699,11
653,09
677,64
671,17
659,00
679,91
651,11
660,00
662,83
644,45
644,50
651,40
640,45
636,71
639,50
627,82
587,40
593,56
608,73
573,18
607,00
596,50
585,78
591,57
576,00
561,50
599,50
551,09
543,22

Best
752
728
745
709
727
734
708
772
717
710
685
708
667
659
715
715
705
658
660
687
669
682
658
636
665
644
652
593
621



